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Editörden/From the Editor

Türkiye Araştırmaları Dergisi’nin değerli okurları, dergimizin ikinci sayısı ile hu-
zurlarınızda olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. 

Türkiye Araştırmaları Dergisi, sosyal bilimler alanında akademik nitelikli çalışma-
lara yer vermeyi ve bu yönde alanyazına katkıda bulunmayı hedeflemektedir. Dergimiz, 
daha önce herhangi bir platformda yayımlanmamış veya herhangi bir yayın organında 
değerlendirme sürecine alınmayan, yazarlar tarafından içeriği ve gönderimi onaylanmış 
alanında özgün araştırma makalelerini, akademik metin çevirilerini, benzer nitelikli me-
tin aktarmalarını, editöre mektup ve tanıtma yazılarını kabul etmektedir. Sosyal bilimler 
alanında yayınladığı makalelerle literatüre katkı sağlamayı amaçlayan dergimizin Yaz/
Haziran ve Kış/Aralık olmak üzere yılda iki sayı yayınlanması ve kısa sürede ulusal ve 
uluslararası indekslerde taranması öngörülmektedir. 

İlk sayımızın yayınlanmasının ardından indekslerin belirlediği gerekli kriterleri ye-
rine getirerek kısa sürede ulusal ve uluslararası indekslerde taranmak amacıyla girişim-
lerde bulunduk. Bu bağlamda girişimlerimizin bir kısmı olumlu sonuçlandı. Dergimiz, 
ikinci sayısı itibariyle Academic Resource Index Researchbib, International Innovative 
Journal of Impact Factor (IIJIF), Cite Factor, Euro Pub, İdeal Online ve Base olmak 
üzere toplam 6 indeks tarafından taranmaktadır. Dergimizin tarandığı indeks sayısının 
artırılması için çalışmalarımız devam etmektedir.

İlk sayımızda 5 makale ile yayın serüvenimiz başlamıştı. İkinci sayımızda alanında 
uzman bilim insanları tarafından kaleme alınan sosyal bilimlerin farklı alanlarında, lite-
ratüre katkı sağlayan 10 makale ile karşınızdayız. Bu sayımızda; Prof. Dr. İsmet Türk-
men ve Meral Kayabaşı “Cumhuriyet Dönemi Öğretmen Yetiştirme Meselesi: Eğitim 
Enstitüleri Hakkında Bir Literatür Değerlendirmesi” makalesinde Erken Cumhuriyet 
Döneminde öğretmen yetiştirme meselesini bu alanda yapılan çalışmalar üzerinden de-
ğerlendirmişlerdir. Doç. Dr. Serkan Kekevi “Ahmed Rıza Bey’in Batı Merkezli Dünya 
Sistemine Dair Eleştirisi ve Samuel P. Huntıngton’un Medeniyetler Çatışması Tezine 
Karşı Verilebilecek Yanıtlar” makalesinde Pozitivist düşünür Ahmed Rıza Bey’in Batı 
Dünyasına bakışı çerçevesinde Samuel P. Huntington’un Medeniyetler çatışmasını ele 
almıştır. Doç. Dr. Tuğba Metin Açer “Tanzimat ve Erken Cumhuriyet Dönemi Sosyal 
Yapısı Bağlamında Spor, Siyaset ve Devlet İlişkisinin İncelenmesi” makalesinde Os-
manlı Devleti’nden günümüze kadar geçen sürede sporun iktidar, siyaset ve devlet ile 
olan ilişkisi, tarihsel sürecin en önemli dönüşümlerinden modernleşme süreci bağlamın-
da ele alınmıştır. Dr. Öğr. Üyesi Ali Çiçek “Natıonalısm In Türkıye’s 1961 And 1982 
Constıtutıons: A Comparatıve Analysıs” makalesinde 

Türkiye’nin 1961 ve 1982 anayasalarında ifadesini bulan milliyetçiliğin karşılaştır-
malı bir analizini ortaya koymuştur. Dr. Ahmet Coşkun TEKİN “Türkiye’de Öjenizm 
ve Halk Sağlığı: Cumhuriyet’in İlk Yıllarında Toplumsal Dönüşüm” makalesinde Tür-
kiye’nin modernleşme sürecinde halk sağlığını ulus inşasının bir aracı olarak nasıl kul-
landığı ve öjeni kavramının Türkiye’de nasıl ve hangi amaçlarla uygulandığı konuları 



ele alınmıştır. Dr. Öğr. Üyesi Ahu Fatma Mangır “Osmanlı Devleti Esnaf Teşkilatı ve 
Dönem Görsellerinde Yer Alan Kılık Kıyafet Özellikleri” makalesinde Osmanlı esnaf 
sınıfının giyim kuşamları ve buna dair detaylı bilgilere yer verilmiştir. Arş. Gör. Dr. Efe 
Can Karabulat “Osmanlı Devleti’nde Sürgün Cezası ve İnfazı” makalesinde Osman-
lı Devleti’nde sürgün cezasına sebep suçlar ve cezanın niteliğine dair detaylı bilgiler 
sunmaktadır. Mustafa Ersagun Dalan “Bahriye Vekâletinin Kuruluşu: Meclis Tutanak-
larına Dayalı Bir İnceleme” makalesinde Bahriye Vekaleti’nin kuruluş sürecini Meclis 
Tutanakları Çerçevesinde ele almıştır. Öğr. Gör. Betül Sürmeli “Türk Siyasi Yaşamının 
Renkli Şahsiyetlerinden Ali Rıza Septioğlu’nun Hayatı ve Hatıraları” makalesinde Türk 
siyasetinde önemli hatıralar, dersler ve izler bırakan Ali Rıza Septioğlu’nun, doğumun-
dan vefatına kadar geçen sürede memleketi Elazığ için ve ülkesi için gerçekleştirmiş 
olduğu hizmet ve faaliyetleri ele alınmıştır. Öğr. Gör. Bekir Çağlar Çam “Tanzimat Son-
rası Osmanlı Devleti’nde Okul Güvenliği” makalesinde Osmanlı’da eğitimin modern-
leşme sürecini literatürde pek fazla yer almayan okul güvenliği bağlamında ele almıştır.

İkinci sayımıza katkı sunan kıymetli yazarlarımıza ve bu makaleleri titiz bir şekil-
de inceleme nezaketini gösteren hakemlerimize en içten şükranlarımızı sunuyoruz. İlk 
sayımızdan itibaren büyük bir özveri ile çalışmalarını sürdüren dergimizin seçkin ekibi 
de takdiri hak etmektedir. Türk Akademisi’ne saygın bir dergi kazandırma amacı ve 
bilinciyle hareket eden ekibimiz bir hayali gerçeğe dönüştürmüştür. Bu çabalarımızın 
Türk akademisine ve bilim dünyasına katkı sunmaya devam etmesi en büyük gayemiz 
olacaktır. 

Yeni sayımızın Türk akademisine hayırlı olmasını diliyoruz.

Dr. Öğr. Üyesi Olcay KAHRAMAN
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